
Sapore di Mare - Via Trento Nr. 88

Piatti Pronti Surgelati
Pesce Sott'Olio e in Scatola
Legumi, Cereali e Farina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

0.99 €  0.49 €
9.9 € / kg

Polenta Stick al
Rosmarino Panata

Prefritta

-50%

A peso

1.29 €  0.59 €
12.9 € / kg

Misto Asparagi,
Gamberi e Vongole

-54%

Confezione 0.055 kg

1.95 €  0.95 €
35.45 € / kg

Spiedini di Calamaro
Panati

-51%

A peso

1.59 €  0.95 €
15.9 € / kg

Misto Crostacei

-40%

Confezione 0.054 kg

0.49 €  0.25 €
9.07 € / kg

Triangoli di Roesti
con Speck

-48%

Confezione 0.25 kg

8.9 €  6.9 €
35.6 € / kg

Filetto di Salmone in
Crosta di Pistacchi e

Patate

-22%

Confezione 0.23 kg

8.9 €  6.9 €
38.7 € / kg

Filetto di Orata
Croccante con Patate

e Pomodorini

-22%

Confezione 1 kg

9.95 €  6.47 €
9.95 € / kg

Chele di Granchio
Panate

-34%

Piatti Pronti
Surgelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 170g

3.9 €  2.7 €
22.94 € / kg

Salmone Rosa al
Naturale

-30%

Confezione 121g

6.9 €  4.8 €
57.02 € / kg

Polpa di Granchio al
Naturale

-30%

Confezione 0.13 kg

10.99 €  7.6 €
84.54 € / kg

Tonno Filetti di
Ventresca in Olio

d'Oliva

-30%

Confezione 195g

6.99 €  4.9 €
35.85 € / kg

Tonno in Olio di Oliva
Callipo

-29%

Pesce Sott'Olio e in
Scatola

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

1.25 €  1 €
6.58 € / kg

Fagiolini Italiani

-20%

Confezione 250g

1.15 €  1 €
4.6 € / kg

Fagioli Cannellini
Valfrutta

-13%

Confezione 230 g

1.3 €  1 €
5.65 € / kg

Piselli Italiani Piccoli

-23%

Confezione 240g

1.15 €  1 €
4.79 € / kg

Fagioli Corona
Valfrutta

-13%

Confezione 230g

1.6 €  1 €
6.96 € / kg

Mais Valfrutta

-37%

Confezione 240 g

1.15 €  1 €
4.79 € / kg

Borlotti

-13%

Confezione 360 g

1.15 €  1 €
5 € / kg

Ceci

-13%

Legumi, Cereali e
Farina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

